
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 149 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor MILTON THIAGO DE MELLO para 

responder interinamente pelo Decanato de Pesquisa e Pós-Gradua-

ção, durante o período de ferias do seu titular, a partir de 
19/09/a. 

Brasília, Pi de agosto de 19:.:1. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: VRT/PES/DPP/SPR/SOC/CEL 


	Page 1

